
                                                                         Zał�cznik     Nr    2                                                                                                                              
                                                                         do przetargu nieograniczonego na wycen�  
                                                                         nieruchomo�ci, nr sprawy : GN.I.7240/3/07 
                                                
  
....................................................................... 
piecz��, nazwa i dokładny adres wykonawcy 
  
  
  

OFERTA 
  

                              na wykonanie wyceny nieruchomo�ci do ustalenia 
odszkodowania za grunty wywłaszczone pod kopalni� „Józefka”, do zwrotu 
wywłaszczonych nieruchomo�ci oraz  do  okre�lenia opłaty za sprzeda� nieruchomo�ci i  
przekształcenie prawa u�ytkowania wieczystego we własno��.    
                               
Nawi�zuj�c do ogłoszenia  z dnia 14.11.2007 r. znak : GN.I.7240/3/07 dotycz�cego 
post�powania prowadzonego  w trybie  przetargu nieograniczonego   składam /y  niniejsz� 
ofert� na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie obj�tym specyfikacj� istotnych 
warunków zamówienia, tj. :   
Ceny ryczałtowe brutto, dla  ................... cz��ci  zamówienia podaj� wraz z podatkiem VAT.       
    
                                             
Nr  
zad. 

Opis  przedmiotu zamówienia Cena za całe 
zad. z VAT 

Liczba 
operatów 

1 2 3 4 
1 I . Wycena gruntów poło�onych  w obr�bie ewidencyjnym Górno gm. Górno, 

zaj�tych pod kopalni�  Józefka  - celem ustalenia odszkodowania z tytułu ich 
wywłaszczenia decyzj� Naczelnika Gminy Górno z dnia 2 sierpnia 1982 r. Nr 
8221/2/82,tj. : 
1. dz. nr nr   1529, 1680  o pow. 0,2175  ha 
2. dz. nr nr   1547, 1698  o pow. 0,1903  ha 
3. dz. nr 1608  o  pow.  0,1081 ha 
4. dz. nr 1562, nr 1713  o  pow. 0,2053 ha 
5. dz. nr 1478, nr 1628  o  pow. 0,1835 ha 
6. dz. nr 1602  o pow. 0,0927 ha 
7. dz. nr 1610  o pow. 0, 0815 ha 
8. dz. nr  1536, nr 1687  o  pow. 0,2230 ha 
9. dz. nr 1527, nr 1678  o  pow. 0,1978 ha 
10. dz. nr 1 595  o pow. 0, 0938 ha 

  
  
................... 
  
  
  
  

    10 

2 II. Wycena gruntów poło�onych  w obr�bie ewidencyjnym Górno gm. Górno,  
wywłaszczonych pod  budow� bazy wytwórczej mas bitumicznych decyzj� 
Naczelnika Gminy Górno z dnia  7.12.1977 r. Nr ZGT-630B/61/77 - celem 
ustalenia odszkodowania z tytułu ich wywłaszczenia, tj. :  
1. dz. nr  1865/1  o pow. 0, 0791  ha 
2. dz. nr  1863/3  o pow. 0, 0819  ha 
3. dz. nr  1863/6  o pow. 0, 0820  ha 
4. dz. nr  1858/1  o pow. 0, 0823  ha 
5. dz. nr  1860/1  o pow. 0, 1574  ha 
6. dz. nr  1859/1  o pow. 0, 0834  ha 
7. dz. nr  1861/1  o pow. 0, 0853  ha 
8. dz. nr  1867/1  o pow. 0, 0820  ha 

  
  
................... 

       8 

3 III. Okre�lenie warto�ci rynkowej wywłaszczonej   nieruchomo�ci /, 
stanowi�cej własno��Gminy Piekoszów, Nr KW KI1L/, 00093494/4  

  
  

     1    



poło�onej  obr.Piekoszów  gm. Piekoszów - działki  nr 656/2 /cz. dz. hip.  
476/2/ o pow. 0,0522  ha, niezabudowanej zwaloryzowanie odszkodowania za 
wywłaszczon� nieruchomo��, ustalenie stopnia zmniejszenia b�d� zwi�kszenia 
si� warto�ci nieruchomo�ci wskutek działa� podj�tych na nieruchomo�ci po jej 
wywłaszczeniu – celem ustalenia odszkodowania za zwrot  na rzecz byłego 
wła�ciciela / odszkodowanie przy wywłaszczeniu obejmowało :  grunt i 
porosty/.                                             

  
................... 

4 IV. Okre�lenie warto�ci rynkowej wywłaszczonej   nieruchomo�ci poło�onej 
obr. Leszczyny   gm.  Górno - działki  nr   57  /dz. hip.  57/3/ o pow. 0,3400 
ha, niezabudowanej, zwaloryzowanie odszkodowania za wywłaszczon� 
nieruchomo��, ustalenie stopnia zmniejszenia b�d� zwi�kszenia si� warto�ci 
nieruchomo�ci wskutek działa� podj�tych na nieruchomo�ci po jej 
wywłaszczeniu – celem ustalenia odszkodowania za zwrot  na rzecz byłego 
wła�ciciela / odszkodowanie przy wywłaszczeniu obejmowało :  grunt, porost 
le�ny/.                                             

................... 
  

      1 

5 V.Opracowanie zwaloryzowanej warto�ci nieruchomo�ci ustalonej w decyzji 
Naczelnika Gminy Daleszyce z dnia 30.11.1979 r.  znak : ZAT. –I-
82211/GM/1/79/2.  

................... 
  

       1 

6 VI. Ustalenie warto�ci rynkowej  gruntu działki nr   169/4  o pow.  0,0270  ha 
poło�onej  obr. Kaniów  gm. Zagna�sk, b�d�cej w u�ytkowaniu wieczystym 
osób fizycznych  - celem  ustalenia opłaty za  przekształcenie prawa 
u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci.  

................... 
  

        1 

7 VII. Ustalenie warto�ci rynkowej  nieruchomo�ci poło�onej   obr. Komórki 
gm. Daleszyce b�d�cej  w u�ytkowaniu wieczystym osoby fizycznej  - celem 
ustalenia wysoko�ci opłaty  z tytułu sprzeda�y nieruchomo�ci na rzecz 
u�ytkownika wieczystego zgodnie z art. 32 ustawy o gospodarce 
nieruchomo�ciami, tj. : 
1.    dz. nr  124/19   o  pow. 0,1068  ha 

................... 
  

        1 

8 VIII.  Ustalenie warto�ci rynkowej  niezabudowanej nieruchomo�ci gruntowej 
-  działki nr  50 o pow.   0,5300 ha poło�onej obr. Rakówka  gm.  Raków  -  
celem zbycia nieruchomo�ci w drodze przetargu. 

................... 
  

        1 

9 IX. Ustalenie warto�ci rynkowej niezabudowanej nieruchomo�ci gruntowej – 
działki nr 199/1 o pow. 4,2700 ha poło�onej w Zagrodach gm. Sitkówka-
Nowiny – celem zbycia w drodze przetargu. 

................... 
  

       1 

     
1.   O�wiadczamy, �e siwz oraz wzór umowy został przez nas zaakceptowany i zobowi�zujemy si� w przypadku  
      wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wymienionych w niej warunkach, w miejscu i terminie  
      wyznaczonym przez Zamawiaj�cego 
  
2.   O�wiadczamy, �e zaoferowana cena brutto obejmuje wszystkie koszty  zwi�zane z realizacj� przedmiotu zamówienia 
      wraz z podatkiem VAT 
  
3.   O�wiadczamy, �e uwa�amy si� za zwi�zanych niniejsz� ofert� przez okres 30 dni od upływu terminu do składania ofert. 
  
4.   O�wiadczamy, �e na prace b�d�ce przedmiotem zamówienia udzielamy gwarancji na okres 24 miesi�cy 
  
5.   O�wiadczamy, �e zobowi�zujemy si� w sprawach obj�tych zamówieniem, na wezwanie zamawiaj�cego do składania   
      pisemnych wyja�nie� i uczestniczy� w spotkaniach ze stronami tocz�cych si� post�powa�  
                         
6.   O�wiadczamy pod  rygorem  wykluczenia z post�powania, �e wszystkie informacje zamieszczone w naszej ofercie  
      i zał�cznikach  do oferty s� prawdziwe 
  
7.   O�wiadczamy, �e spełniamy warunki udziału w powy�szym post�powaniu 
  
8.   oferta nasza zawiera  ...................kolejno ponumerowanych stron. 
  
  
Zał�cznikami do niniejszej oferty s� : 
....................................                                       ...............................................     
Miejscowo��, data                                                        podpis osoby, osób  upowa�nionej /ych     
                                                                                                 do reprezentowania    firmy  
 


